cerēt ip̄m furatū p̄ disciplōs. **S**z cū acce-
p̄sset pecunia q̄d factū fuerat dixerūt. **N**i-
lites em̄ tacere nō poterāt. **N**ā fateban̄ se vi-
disse choros angeloz t̄ a iudeis accep̄isse pe-
cunia. **V**incēt̄ ī speculo narrat q̄ Joseph
ab arimathia eadē vesp̄a q̄ sepeliuit dñm. in
dei cū incarcerauerūt. s̄ dñs libauit eū. **E**t
bis dictis p̄z cā. modus. ordo. et tota series
dñice passiōis fm int̄ētōez euāgelistarū fm
ordinē t̄ fm l̄am quā extoto inserui. ac fm
seriē veri gesti descriptis. **L**ocedat nob̄ ih̄s
vt̄ p̄ lamēta sue passiōis pueniam⁹ ad gl̄iam
t̄ gaudiū beate resurrectiōis Amen.

Sabbato sancto pasce.

Ita uelstra abscō

Vita est cū xp̄o ī deo. **L**ū aut̄ xp̄s ap-
paruerit vita v̄ia. tūc t̄ vo s̄ appebi-
tis cū ip̄o īgl̄ia t̄c. ad Coll. iii. **E**t ī epla ho-
dierna. **H**erī fmōis finis fuit sepultura cor-
pis xp̄i. s̄ de aia q̄ iuit. v̄l q̄d fec. n̄bil fuit di-
ctū. **J**o mō volo p̄dicare de ista materia. sed
p̄mo salutē v̄. ma. t̄c. q̄ iā possim⁹ sibi dare
gaudiū t̄ leticiā. q̄ de pp̄inquo instar resur-
rectio gl̄iosa filij sui. iō possim⁹ ip̄az saluta-
re h̄uiliū t̄ denote dicētes sibi **A**ve mariarē
Vita v̄ia t̄c. **P**ro h̄ v̄bi declaratiōe t̄ mate-
rie p̄dicāde introductiōe sciēdū. q̄ doctrina
sacra ē generalis t̄ certa fidei xp̄iane q̄ post
mortē corpāle xp̄i. aia c̄l̄ descēdit ī ifernū.
t̄ articul⁹ fidei dicētis. mortu⁹ t̄ sepul⁹. q̄z/
tū ad corp⁹ descēdit ad iferos. q̄z ad aiaz
Lic̄z potuiss̄ statū ascēdere ī celū si voluiss̄
tū noluit. imo voluit tū h̄uiliari. q̄a voluite
descēdere p̄ncipaliter ad cōfortanduz sc̄tos
patres t̄ ip̄os liberandū. **S**icut rex habita
victoria campali vult intrare p̄sonalit̄ t̄ cui
tātē. ira t̄ xp̄s. **E**t q̄z diu corp⁹ c̄l̄ fuit ī sepul-
cro. tādiu fuit aia c̄l̄ in limbo. t̄ crastina die
aia xp̄i simul cū sanctis patrib⁹ erexit d̄ lym-
bo. t̄ assumpto corpe gl̄ioso resurrexit. **I**sta
est doctrina v̄a fidei xp̄iane p̄firmata auto-
ritate xp̄i dicēt̄. **S**ic fuit ionas ī ventre ceti
trib⁹ dieb⁹ t̄ trib⁹ noctib⁹. sic erit fili⁹ homis
in corde terre trib⁹ diebus t̄ trib⁹ noctibus.
Datth. xii. **P**ic breuiter historiā iōne pp̄he-
te. vt̄ habet̄ **J**one. j. t̄. h. c. t̄ quomodo fuit fi-
gura passionis xp̄i. **N**auis in qua xp̄s nau-
gauit ē natura humana. **R**atio. q̄ ad instar
nauis facta. sc̄z angusta ī p̄ncipio. lata ī me-
dio t̄c. sc̄z tempe christi. **H**al. viii. **A**t v̄bi ve-
nit plenitudo tempis. misit deus filiū suum

Babbato pasce

Anci autem restringitur ad instar puppis. **D**abat
hunc navis in medio posuit suum crux Christi. **C**elum
caro Christi. **F**acta est quasi navis institutorum regum. **P**ro
uer. vlt. **H**ec navis iactabat magnis fluctu
bus et piculis submergendi in inferno. nec erat
alid remedium evadendi nisi quod non s. i. Christus ia
ctaret in mari. s. in amaritudine passione et mor
tis. **E**t certe in inferno aperte os suum et recepit
ipsum. et tenuit eum tribus diebus et tribus noctibus. s.
erastina die enomuit eum. **E**t licet corpus Christi et
aia in illo die fuerit diuisa et separata. tamen diuinitas
nunquam fuit separata nec diuisa. nec a corpe nec
ab aia. s. tota fuit cum corpe in sepulcro. et tota
cum aia in lymbo. ut dicitur. **T**ho. iii. pte. q. l. ar. ii
et. iii. **S**i dicatur quoniam fuit hoc possibile. **D**abo hunc
hunc duas similitudines ad ostendos ad portandum
duos viros intellectus. **P**rimus homo ex una parte al
bo. et ex alia parte rubeo. quod si gladio dividatur
duas partes odor ipsius remanet cum quilibet parte
diuisa. **I**deus de humanitate Christi. **L**ogitat quod
humanitas Christi sit ut pomum. cuius pars alba sit aia
Christi purissima sine omni defectu pars rubea eius ca
ro ex passione sanguinolenta. de quo Salomon. Cant. v. i. persona vestigis marie dicitur. **Dilectus meus ca
didius et rubicundus.** **D**iuinitas certe non era
corpi et aie Christi anno passione et morte. sed odor est
hunc pomo et vestimentum. **S**ed humanitas Christi gla
dio mortis fuit diuisa et separata in duas partes pri
cipales. tamen odor. in diuinitate eius remansit cum
viraque parte inseparabilitate. **S**ed a similitudo pul
chrior et clarior de pecia cristalli ad radium so
lis quod tota repleta lumine et claritate sol rema
net cum quilibet parte diuisa. **I**dem de humanitate
Christi puriori cristallo. lumine et claritate diuinita
tis illuminata. quod in morte diuisa. diuinitas tota re
mansit inseparabiliter cum quilibet parte diuisa abscida
est. cum corpe in sepulcro. et cum aia in lymbo sive
in inferno. **N**untias. **S**plendor eius ut lux erit
cornua in manib[us] eius. **I**bi abscida est fortitu
do eius anno facie eius ibit mors. **A**bacuc. iii. In
quod ponunt tria tempora Christi. s. ipsius sue predicationis. ibi.
splendor eius ut lux erit. **S**ed eo ponitur ipius sue
amare passionis. ibi. cornua in manib[us] eius. s. cla
uorum in manib[us]. **E**t ipsius mortis. ibi. **I**bi abscida
est fortitudo eius anno diuinitas. quod abscida fuit
cum corpe in sepulcro et cum aia in lymbo. **A**ho. anno
facie eius ibit mors. **A**nno passionis Christi mors ipsum
sequitur persecutio iudeorum. non quod mors habet
aliquid in Christo. et insecuta est Christus quod usque
cepit. **S**ed pro resurrectione mors ipsius procedit.
Ideum dicit anno facie eius ibit mors. **D**e hac abscida/

sione dixit etiam Isa. Vere tu es deus absconditus
deus Israel saluator. Isa. xlv. **D**e hac abscida dicitur
dictum. **V**ita tua. i. diuinitas. abscida est cum
Christo. **S**ed in persecutio eum non. quod licet di
uinitas eterna tunc fuisset abscida illud quod fuerat
in hoc mundo tunc fuit onus et manifestata illis in
inferno. non quod oes in inferno vidisset eam. sed oes
quod fuerunt in inferno coguerunt Christum esse regem deum
et regem hominum. **E**t diuinitas fuit eis onus et mani
manifestata quadrupliciter secundum quod est quatuor loca in inferno.
Primus locus inferior est carcer danatorum. **S**ecundus locus est lymbo puerorum. **T**ertius locus est purgatorio
rum. **Q**uartus locus est sinistra patrum scotorum. **I**n quibus istorum
quatuor fuit manifestata diuinitas Christi aliquando. quod
ad oes descendit. ut dicitur articulus fidei. mortuorum
et sepulcrorum. descendit ad inferos. **A**ho. plausus in
feros. **S**ed non viderunt diuinitatem nisi soli illi qui
fuerunt in sinu patrum scotorum. licet ad oes descendere
rit. **I**ste apostolus Ephes. iii. descendit per misericordiam. i. pmi
tus annis resurgeret ad inferiores partes terre.
Iste bonum est scire quod ibi fecit. **P**rimus locus
inferni et inferior est carcer danatorum plenus
ignis inextinguibili. quod sunt diuina cruciat de
mones et aias danatas. **A**d istum locum descendit
aia Christi et ibi manifestauit diuinitatem suam pri
gorosam increpatorem. non enim essentiam. sed enim esse
est. ut dicitur. **T**ho. iii. pte. q. lv. ar. ii. **D**uplici
autem ratione aia Christi descendit ad istas. **P**ria ad li
gandum luciferum. quod a principio mundi usque ad illud
tempus captiuauit alias in aliquo predictorum quatuor
locorum. **S**ed heret dum tempus est in cruce cum passione
et dolorosa derelictus ab apostolis discipulis et
amicis luciferus quod primo dubitauerat an esset filius dei. dicens intra se. quoniam tu es iste sit secundus
propheta. tamen ego ducam ipsum mecum ad infernum
etiam venire ad Christum et posuit se in brachio cru
cis spectans aiam Christi. **D**e his figura quam beda
exponit ad istud propositum. **E**t etiam tangitur in glo
sa. **D**icatur breui historiam de filio thobie eun
te cum Raphaele. quod voluit lavare pedes in flu
mine. et ecce piscis immanis. i. maximus exiuit
ad deuorandum eum. **I**psa autem apprehendit brachium
eius. et duxit eum in siccum regnum. **T**hobie. vii.
Expositum Beda. quod flum ille subiungitur et impetu
osus figurabat mortem Christi impetuosam et su
bitam. quod sine processu iuris. **I**psa autem voluit la
vare pedes suos. quod sum nos quod tangimur fratre
et nos maculamur peccatis. **S**ed ecce piscis im
manis. s. inciperet vel satanas venire et posuisse
se in brachio regnum. ad deuorandum Christum. et non vi
debat ab aliquo nisi a Christo quod dixit. **O** traditor in
mala hora huc venisti. **S**ed in separatione aie Christi